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SIIPALLUR SI FINANCU TERRO

Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes dhe t€ neneve 5, pika l, 14, pika l,
18, pika 1,25, pika 1 dhe 28, pika 1, te hgjit nr.l57l20I3, "Pdr masat kunder
financimit te terrorizmit", me propozimin e ministrit te Pun€ve te Jashtme,
Keshilli i Ministrave

VENDOSI :

Ne list€n e personave te shpallur si financues te terrorizmit, sipas rezolutave te
K6shillit te Sigurimit ("Lista e OKB-se"), e€ i bashkelidhet vendimit nr.718,
datl 29.10.2004, te Keshillit te Ministrave, te ndryshuar, td behen shtesat, si me
poshte vijon:

N€ listen e shkronj€s "D", "Lista e kompanive qe i takojne ose bashkepunojn€
me organizatet Al-Qaida", shtohen individet e renditur ne shkronjen "a", te
listes, "Lista e kompanive qe i takojne ose bashkepunojne me organizatdn Al-

Qaida", qe i bashkelidhet ketij vendimi, sipas shtesave ne list€n e konsoliduar te

TE NDRYSHUAR



Keshillit te Sigurimit te OKB-s6, p€r personat qe jane andtard, bashkepunetor€
apo financues t€ organizates Al-Qaida.

Ky vendim hyn ne fuqi menj€here dhp botohet nd "Fletoren zyrtare".
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AZIIURNIMI NE LISTEN E PERSONAVE TE SHPALLUR SI
FINAI{CUES Tii TERRORI Zl.4iIT

sIpAS REZoLUTAVE rE rEsg[LIT rg stcuR]MIT ("LISTA E oKB-
sd")

D. LISTA E KoMpAr{rvE eii r rAKoJNii osn nasnxiipuxo.rNt
ME oRGANrzATiix ar,-qAIDA

a) Lista e shtuar ne "Lista e kompanive q€ i takojnd ose bashkdpunojn6
me organ izatEn Al-Qaida" ;

I. ANSAR AL CHARIA DERNA
2. ANSAR AL CHARIA BENGHAZI

Shenim: Gjeneralitet e tjera per personat emrat e te cilave jan€ radhitur me
sipdr, mbahen n€ Drejtorin€ e Pergjithshme t€ Parandalimit t€ Pastrimit te
Parave.


